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Coating Source Oy maahantuo ja jälleenmyy laadukkaita kattopinnoitteita, katon vedeneristeitä sekä muita erikoistuotteita am-
mattikäyttöön. Edustetut merkit ovat alansa johtavia valmistajia ja tunnettuja toimijoita. Tuotteiden menestyksen takana on kor-
kea laatu ja soveltuvuus kaikkein vaativimpiinkin kohteisiin. Coating Source kouluttaa asiakkaat tuotteiden asennukseen ja tarjoaa 
teknisen tuen vuosikymmenien kokemuksella.

NowoCoat Roof Coating on ammattikäyttöön tarkoitettu uuden sukupolven 
vesiohenteinen pinnoite betonikattotiilien sekä kuitusementtilevyjen ruisku-
maalaukseen. Viimeisimpään pinnoiteteknologiaan ja usean eri sideaineen yh-
distelmään perustuva NowoCoat Roof Coating -kattopinnoite muodostaa lujan, 
UV-kestävän ja elastisen pinnan halutussa värisävyssä. Tuote peittää ja täyttää 
kuluneetkin kattotiilet ja sen helppokäyttöisyys mahdollistaa tehokkaan urakoin-
nin. Pinnoituskäsittely uudistaa katemateriaalin visuaalisesti ja teknisesti sekä pi-
dentää katemateriaalin elinkaarta useilla vuosilla. 

NowoCoat Roof Coating -tiilikattopinnoite

NowoClean Mineral Cleaner -puhdistusaine 

NowoClean Mineral Cleaner on biohajoava ja tehokas konsentroitu puhdistusai-
ne ammattikäyttöön. Se puhdistaa tehokkaasti likaa, kasvustoa ja muita epäpuh-
tauksia erilaisilta mineraali- ja kivipinnoilta. Käyttökohteita ovat esim. betonikat-
totiilet, julkisivut, pihakiveykset ja betonirakenteet. NowoClean Mineral Cleaner 
soveltuu erityisesti pinnoitettavien tai huollettavien kattopintojen esikäsittelyyn 
ja puhdistukseen kasvustosta. Tuotteesta on olemassa myös NowoClean Plus 
-versio, joka on tarkoitettu erityisen sammaloituneiden pintojen puhdistamiseen.

NowoProtect Dry -käsittelyaineet 

NowoProtect Dry WB/SB on mineraalipintojen, kuten betonin, kattotiilien, tii-
liseinien ja huokoisten kiviainesten kyllästämiseen tarkoitettu matalaviskoosi-
nen sekä väritön pintakäsittelyaine. Se estää veden ja kosteuden kapillaarisen 
imeytymisen materiaaliin sekä pitää käsitellyn pinnan kuivana huonontamatta 
materiaalin hengittävyyttä. NowoProtect Dry soveltuu ensisijaisesti kattotiilien 
värittömäksi suoja-aineeksi. Käsittely pitää pinnat kuivina hidastaen merkittävästi 
kasvuston uusiutumista ja pidentäen kattotiilien huoltoväliä. NowoProtect Dry 
-käsittelyllä voidaan myös tehokkaasti vähentää viistosateesta aiheutuvaa raken-
teellista kosteutta tiiliseinissä ja muissa elementtirakenteissa.

Nowo Metal Roof Top WB on ammattikäyttöön tarkoitettu vesiohenteinen, 
1-komponenttinen peltikattopinnoite. Tuote perustuu modifoituun akryyli-alky-
dipolymeeriin ja se sisältää aktiivisia ruosteenestopigmenttejä. Nowo Metal Roof 
Top WB soveltuu pelti- ja teräskattojen, seinäpeltien sekä alumiini- ja sinkkipinto-
jen maalaukseen, jotka vaativat erityistä suojaa korroosiota ja rasitusta vastaan. 
Tuote on monikäyttöinen ja sillä voidaan suorittaa peltikatteiden huoltomaala-
uksia, ensimaalauksia tai paksumman maalikalvon omaavia paksukalvopinnoi-
tuksia. Tuote on saatavissa tehdassävytteisissä RR- ja RAL-värisävyissä. Maalin 
kiiltoaste on puolihimmeä.

Nowo Metal Roof Top WB -peltikattopinnoite 
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Winkler ONE-vedeneristemassa

Kemperol 2K-PUR -vedeneristemassa

Kemperol 2K-PUR on hajuton ja liuotinvapaa 2-komponenttinen polyuretaanive-
deneriste. Tuote on suunniteltu erityisesti tasakattojen läpivientien, eri katema-
teriaalien ja teknisesti haastavien kattorakenteiden vedeneristämiseen. Kempe-
rol 2K lujitetaan asennuksen yhteydessä Kemperol fleece -kankaalla. Tuloksena 
mekaanista rasitusta kestävä saumaton ja elastinen vedeneriste erinomaisella 
tartunnalla. Tuote on päälle maalattavissa perinteisillä 1K- ja 2K-maaleilla, jolloin 
se soveltuu mm. peltikattojen vuotokorjauksiin huoltomaalausten yhteydessä. 
Kemperol 2K on BROOF(t2) paloluokiteltu, UV-kestävä ja pitkän huoltovälin tar-
joava vedeneriste (ETAG 005/w3). Tuote on saatavana tumman harmaana.

Winkler ONE on yksikomponenttinen, hajuton ja liuotinvapaa vesieristystuo-
te kiinteistön ulkopinnoille ja eri katemateriaaleille. Winkler ONE:ia voi käyttää 
laajalla lämpötila- ja kosteusalueella ja asennuksessa käytetään lujittavaa fleece 
-kangasta. Winkler ONE Vertical on perustuotteesta kehitetty erityisesti pysty-
suoriin sovelluksiin sopiva vedeneristystuote kiinteistön ulkopinnoille (rappauk-
set, betoni, tiili, metalli ja keraamiset pinnat) sekä läpivientien ja katemateriaalien 
vedeneristämiseen. Molemmat tuotteet ovat päälle maalattavissa. 

Nowo Metal Roof Top 2K PU Combi -peltikattomaali 

NowoMetal Roof Top 2K PU Combi on ammattikäyttöön tarkoitettu liuotinohen-
teinen, 2-komponenttinen ja kertalevitteinen peltikattomaali. Tuote on polyure-
taanipohjainen ja se sisältää aktiivisia ruosteensuojapigmenttejä. Tuote soveltuu 
erityistä korroosiosuojaa ja mekaanista kestävyyttä vaativien pelti- ja teräskat-
tojen, seinäpeltien sekä alumiini- ja sinkkipintojen ensi- tai huoltomaalaukseen. 
Nowo Metal Roof Top 2K PU Combi -peltikattomaalilla on erinomaiset ruosteen- 
ja kulutuksenkesto ominaisuudet, tartunta eri alustoille ja UV-/värinkesto. Tuo-
te on saatavissa tehdassävytteisissä RR- ja RAL-värisävyissä. Maalin kiiltoaste on 
puolikiiltävä.

MDM VR -harjatiiviste on tiili- ja peltikatolle suunniteltu hengittävä, vesihöy-
ryn läpäisevä tiiviste, joka estää roskien, lumen ja veden pääsyn harjatiilen alta 
alempiin rakenteisiin. Alumiiniprofiilin muoto varmistaa muovautumisen kaik-
kiin tiilimalleihin ja muihin harjan muotoihin ja leveä butyyli-liimanauha hyvän 
adheesion kaikkiin katemateriaaleihin. MDM Eurotec Fortis AL -tiivistyslevy on 
erittäin hyvän muovailtavuuden ja tarttuvuuden omaava pintakäsitelty alumiini-
tiivistyslevy, jonka alapinnalla on butyyli-liimapinta. Tuote soveltuu piippujen ja 
muiden taitekohtien tiivistämiseen. MDM EPDM -tiivistyslevy on erittäin hyvän 
kulutuksenkeston ja tarttuvuuden omaava EPDM-pintainen monikerros tiivis-
tyslevy kovalle rasitukselle joutuvien kourujen, piippujen ja muiden muotojen 
tiivistämiseen.

MDM-tiivistystuotteet

RD-Elastometal on korkean suorituskyvyn omaava elastinen paksukalvopinnoite, 
joka yhdistää tehokkaasti ruosteenesto ominaisuudet ja vesitiiveyden. Tuotteen 
ainutlaatuinen elastisuus takaa, että pinnoite säilyy ehjänä alueilla, joilla esiintyy 
laajoja ja usein toistuvia lämpötilan muutoksia tai muuta rakenteellista rasitusta.

RD-Elastometal


